T =% SHIRT'S MAX

CHALECO GEOLOGO CANVAS

Informacion:
1 Unidades por bolso
e 25 Unidades por caja

Descripcion:

e Chaleco Disenado para diferenciar y
proteger a los trabajadores gracias a
sus colores y materiales reflectantes

Caracteristicas:
| 100% Poliéster Canvas
Cinta de 2"
. e e 200 Gramos
Multiples bolsillos funcionales

T
LTy

-
|y aF
‘__ ! i :'.," rr.,
. A
SV LA TR

e

Aplicaciones:

e Construccion

e Manufactura e industria

e Seguridad vial

e Logisticay almacenes
Uso general

Todos los codigos empiezan por el prefijo: 67421300
Tallas _ Naranjo

24801

24900

24856

24818

24917

24863

24825

24924

24870

24832

24931

24887

24849

24948

24894

(© +56975768243




