

CHALECO GEÓLOGO CANVAS

**Información:**

- 1 Unidades por bolso
- 25 Unidades por caja

Descripción:

- Chaleco Diseñado para diferenciar y proteger a los trabajadores gracias a sus colores y materiales reflectantes

Características:

- 100% Poliéster Canvas
- Cinta de 2"
- 200 Gramos
- Múltiples bolsillos funcionales

Aplicaciones:

- Construcción
- Manufactura e industria
- Seguridad vial
- Logística y almacenes
- Uso general

Todos los códigos empiezan por el prefijo: 67421300

Tallas	Rojo	Naranjo	Azul
S	24801	24900	24856
M	24818	24917	24863
L	24825	24924	24870
XL	24832	24931	24887
2XL	24849	24948	24894